
Comune di Cattolica
Provincia di Rimini

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.    947    DEL     02/12/2022 

SELEZIONE PUBBLICA, PER ESAMI, PER LA COPERTURA DI N. 3 POSTI A 
TEMPO INDETERMINATO DI ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO CAT. C1 DI 
CUI N. 1  POSTO CON RISERVA PRIORITARIA AI MILITARI VOLONTARI 
DELLE FORZE ARMATE AI SENSI DEL DLGS N. 66/2010_ APPROVAZIONE 
VERBALE CANDIDATI AMMESSI  

CENTRO DI RESPONSABILITA'
  SETTORE 04 

SERVIZIO
   ORGANIZZAZIONE E GESTIONE GIURIDICA - DEL PERSONALE 

DIRIGENTE RESPONSABILE
    Bendini Francesco 

Pratica n. 1045 / 2022 Determinazione dirigenziale n. 947 del 02/12/2022 Pag. 1 di 3



IL DIRIGENTE
  

RICHIAMATE  le  deliberazioni  n.  71  e  72  del  30/12/2021,  dichiarate 
immediatamente eseguibili, con le quali il Consiglio Comunale ha approvato il Documento 
Unico di Programmazione (D.U.P.) e il Bilancio di Previsione Finanziario 2022-2024;

RICHIAMATA la deliberazione di Giunta Comunale n. 1 del 13/01/2022, dichiarata 
immediatamente eseguibile, con la quale è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione 
2022-2024: assegnazione risorse finanziarie;

Vista la  Determinazione Dirigenziale n.  750 del  26/09/2022 con la  quale è stato 
approvato il seguente bando:

• SELEZIONE PUBBLICA, PER ESAMI, PER LA COPERTURA DI N. 3 POSTI 
A TEMPO INDETERMINATO DI ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO CAT. 
C1  DI  CUI  N.  1  POSTO  CON  RISERVA  PRIORITARIA  AI  MILITARI 
VOLONTARI DELLE FORZE ARMATE AI SENSI DEL DLGS N. 66/2010;

Dato atto che, a seguito degli atti sopra citati, l'avviso del concorso sopra riportato è  
stato pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale IV serie speciale concorsi n. 85 del 25/10/2022;

Vista l'istruttoria delle domande pervenute per la suddetta graduatoria, predisposta 
a cura dell'ufficio Organizzazione e gestione delle risorse umane, e depositata agli atti alla  
presente determinazione;

Ritenuto necessario approvare le risultanze della suddetta istruttoria;

VISTI:

- il D.lgs. n. 267/2000 e ss. mm.;

- il D.lgs. n. 165/2001 e ss. mm.;

- lo Statuto Comunale;

- il Regolamento Comunale sull'Ordinamento generale degli uffici e  dei servizi;

D E T E R M I N A

1) per le motivazioni espresse in narrativa, che si danno per integralmente riportate e 
trascritte, di approvare  il verbale di istruttoria per l'ammissione dei candidati alla già 
citata  Concorso  pubblico,per  esami,  per  la  copertura  di  n.  3  posti  a  tempo 
indeterminato di  istruttore  amministrativo cat.  c1  di  cui  n.  1  posto  con riserva 
prioritaria  ai  militari  volontari  delle  forze  armate  ai  sensi  del  dlgs  n.  66/2010; 
allegato quale parte non integrante alla presente determinazione;

2) - di  individuare nella  persona di  Nathascia  Gasparini  – ufficio organizzazione e 
gestione  risorse  umane,  la  responsabile  del  procedimento  per  gli  atti  di 

Pratica n. 1045 / 2022 Determinazione dirigenziale n. 947 del 02/12/2022 Pag. 2 di 3



adempimento della  presente determinazione;

– di dare atto che il suddetto verbale verrà pubblicato sul sito istituzionale del Comune,  
affinché gli interessati possano averne conoscenza;     

Del presente atto verrà data comunicazione ai seguenti uffici:

ESECUTIVITA'

La  determinazione  sarà  esecutiva  a  partire  dalla  data  di  attestazione  di  regolarità 
contabile che sarà allegata quale parte integrante.

Cattolica lì,  02/12/2022 
Firmato

Bendini Francesco / Arubapec S.p.a.
      

Atto  prodotto  in  originale  informatico  e  firmato  digitalmente  ai  sensi  dell'art.  20  del  Codice 
dell'Amministrazione Digitale (D.Lgs. N 82/2005 e ss.mm.)

Pratica n. 1045 / 2022 Determinazione dirigenziale n. 947 del 02/12/2022 Pag. 3 di 3



C-'?

-X=

Comune di Cattolica
Provincia di Rimini http://www.cattolica.net
P.IVA 00343840401 email:info@cattolica.net

PEC: protocollo(a,comunecattolica.leqalmaílpa.ít

SETTORE 4

U'íi'ipio organizzazione e gestione cíei persoíiale

 )ò'
ClTrÀ DI CAffOllCA

SEI F710NE PUBBLICÀ, PER ESAMI, PER LA COPERTURA Dl N. 3 POSTI A TEMPO
INDETERMINATO DI ISTRUTTORE AMMINISTRAT?VO CAT. Cl Dl CUI N. I POSTO
CON RISERVA PRIORITARIA Al MILITARI VOLONTARI DELLE FORZE ARMATE Al
SENSI DEL DLGS N. 66/2010

Il giorno Ol/12/2022 sono state esaminate, sulla base di quanto previsto dalla vigente disciplina dei
concorsi che rimette al Servizio Risorse Umane la competenza circa l'an-ìmissione dei concorrenti
alle relative prove concorsuali, le domande di partecipazione al concorso in oggetto pervenute nei
termini.

Da tale verifica emergono le segi?ìenti risultanze:

ip e rv?enute
omande respinte

essi con riserv'a

eSSÌ

J

l

I
J

361

67

/

l

l
l

1

Letto, approvato e sottoscritto

il lirigente
Ufficio Organizzazione 4gy?stione giu(i5iipa 5%?ì personale

dott. 4njarea Volpi

fomune di Cattolica & Organizzazione e Gestione Giuridica del personale b
Piazza Roosevelt, 5 - 4784'l CATTOLICA (RN) - TEL 0541 966536/787 - FAX 0541966793



1 0042456/2022
2 0043763/2022
3 0042364/2022
4 0042984/2022
5 0043473/2022
6 0043505/2022
7 0043047/2022
8 0043741/2022
9 0043581/2022
10 0043243/2022
11 0043503/2022
12 0041856/2022
13 0043489/2022
14 0042724/2022
15 0042763/2022
16 0043774/2022
17 0043584/2022
18 0042757/2022
19 0042375/2022
20 0043768/2022
21 0043594/2022
22 0042514/2022
23 0043519/2022
24 0043737/2022
25 0043778/2022
26 0043672/2022
27 0043739/2022
28 0043733/2022
29 0043045/2022
30 0042010/2022
31 0042959/2022
32 0043429/2022
33 0043582/2022
34 0042974/2022
35 0042874/2022
36 0043755/2022

SELEZIONE PUBBLICA, PER ESAMI, PER LA COPERTURA DI N. 3 POSTI A 
TEMPO INDETERMINATO DI ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO CAT. C1 DI CUI 

N. 1 POSTO CON RISERVA PRIORITARIA AI MILITARI VOLONTARI DELLE 
FORZE ARMATE AI SENSI DEL DLGS N. 66/2010

AMMESSI
DALLE ORE 8:30

CANDIDATI
DALLA A ALLA L



37 0042518/2022
38 0043738/2022
39 0043472/2022
40 0043335/2022
41 0042603/2022
42 0043314/2022
43 0042367/2022
44 0042527/2022
45 0042183/2022
46 0043730/2022
47 0043295/2022
48 0042674/2022
49 0043762/2022
50 0042723/2022
51 0043620/2022
52 0043383/2022
53 0043591/2022
54 0042626/2022
55 0042511/2022
56 0043561/2022
57 0042376/2022
58 0043537/2022
59 0042207/2022
60 0043583/2022
61 0042344/2022
62 0042746/2022
63 0043560/2022
64 0043317/2022
65 0043410/2022
66 0042507/2022
67 0043734/2022
68 0043337/2022
69 0043175/2022
70 0042182/2022
71 0042831/2022
72 0043274/2022
73 0043604/2022
74 0043590/2022
75 0043685/2022
76 0042640/2022
77 0043022/2022
78 0043602/2022
79 0042530/2022
80 0043300/2022
81 0041999/2022
82 0042202/2022
83 0042200/2022
84 0043682/2022



85 0042860/2022
86 0042986/2022
87 0042460/2022
88 0042975/2022
89 0043477/2022
90 0043000/2022
91 0043046/2022
92 0043597/2022
93 0043297/2022
94 0042964/2022
95 0043332/2022
96 0043777/2022
97 0043791/2022
98 0043393/2022
99 0043444/2022
100 0043319/2022
101 0042127/2022
102 0042988/2022
103 0043325/2022
104 0042437/2022
105 0042015/2022
106 0043572/2022
107 0042354/2022
108 0043051/2022
109 0043667/2022
110 0043294/2022
111 0042982/2022
112 0042378/2022
113 0043290/2022
114 0043343/2022
115 0042206/2022
116 0043016/2022
117 0042208/2022
118 0042949/2022
119 0042445/2022
120 0042052/2022
121 0043563/2022
122 0042502/2022
123 0043592/2022
124 0042997/2022
125 0043321/2022
126 0043792/2022
127 0041514/2022
128 0041998/2022
129 0042509/2022
130 0043790/2022
131 0042174/2022
132 0042719/2022



133 0043692/2022
134 0043784/2022
135 0042762/2022
136 0043651/2022
137 0043577/2022
138 0043025/2022
139 0042447/2022

140 0043564/2022
141 0043323/2022
142 0042463/2022
143 0042361/2022
144 0043027/2022
145 0043041/2022
146 0043516/2022
147 0043764/2022
148 0043756/2022
149 0043050/2022
150 0043270/2022
151 0043754/2022
152 0042009/2022
153 0041776/2022
154 0043585/2022
155 0043780/2022
156 0042707/2022
157 0042176/2022
158 0041898/2022
159 0043534/2022
160 0042379/2022
161 0042531/2022
162 0043271/2022
163 0042510/2022
164 0043559/2022
165 0042519/2022
166 0043299/2022
167 0043020/2022
168 0043019/2022
169 0043324/2022
170 0043492/2022
171 0043630/2022
172 0043005/2022
173 0043522/2022
174 0042814/2022

AMMESSI
DALLE ORE 11:30

CANDIDATI
DALLA M  ALLA Z



175 0043330/2022
176 0042972/2022
177 0043132/2022
178 0043628/2022
179 0043130/2022
180 0043493/2022
181 0043536/2022
182 0043786/2022
183 0043028/2022
184 0042184/2022
185 0043455/2022
186 0043775/2022
187 0043035/2022
188 0042977/2022
189 0043329/2022
190 0042529/2022
191 0043002/2022
192 0042045/2022
193 0042001/2022
194 0041758/2022
195 0042381/2022
196 0041897/2022
197 0042822/2022
198 0043654/2022
199 0043182/2022
200 0043287/2022
201 0042927/2022
202 0043691/2022
203 0043772/2022
204 0043320/2022
205 0043578/2022
206 0043736/2022
207 0041975/2022
208 0043456/2022
209 0042517/2022
210 0043479/2022
211 0043032/2022
212 0043311/2022
213 0042933/2022
214 0043746/2022
215 0042505/2022
216 0042963/2022
217 0042192/2022
218 0042732/2022
219 0042632/2022
220 0043017/2022
221 0043601/2022
222 0043750/2022



223 0043038/2022
224 0043788/2022
225 0042190/2022
226 0043761/2022
227 0042368/2022
228 0043782/2022
229 0042513/2022
230 0042179/2022
231 0043710/2022
232 0043487/2022
233 0043758/2022
234 0042957/2022
235 0043036/2022
236 0042973/2022
237 0042377/2022
238 0043023/2022
239 0043765/2022
240 0043403/2022
241 0042522/2022
242 0043580/2022
243 0043773/2022
244 0043731/2022
245 0043740/2022
246 0043607/2022
247 0043743/2022
248 0043757/2022
249 0041947/2022
250 0042380/2022
251 0041787/2022
252 0043770/2022
253 0043401/2022
254 0042980/2022
255 0043001/2022
256 0042706/2022
257 0043362/2022
258 0043336/2022
259 0043029/2022
260 0042987/2022
261 0043338/2022
262 0043776/2022
263 0042705/2022
264 0043310/2022
265 0042373/2022
266 0042191/2022
267 0042618/2022
268 0041967/2022
269 0043579/2022
270 0043593/2022



271 0043771/2022
272 0042172/2022
273 0042484/2022
274 0042205/2022
275 0043124/2022
276 0043785/2022
277 0043293/2022
278 0042199/2022
279 0042382/2022
280 0042385/2022
281 0043033/2022
282 0043574/2022
283 0043018/2022
284 0042532/2022
285 0043783/2022
286 0043042/2022
287 0043478/2022
288 0043315/2022
289 0043003/2022
290 0042078/2022
291 0043303/2022
292 0043049/2022
293 0043520/2022
294 0042004/2022

ESCLUSI PER DOMANDA INCOMPLETA

1 0043199/2022
2 0043742/2022
3 0042189/2022
4 0043681/2022
5 0043322/2022
6 0042366/2022
7 0043711/2022
8 0043565/2022
9 0043538/2022
10 0043461/2022
11 0043751/2022
12 0042526/2022
13 0042195/2022
14 0042193/2022
15 0043037/2022
16 0043004/2022
17 0043789/2022
18 0043475/2022
19 0043048/2022
20 0043043/2022
21 0043595/2022



22 0043749/2022
23 0043309/2022
24 0043659/2022
25 0043539/2022
26 0042374/2022
27 0042506/2022
28 0043769/2022
29 0042129/2022
30 0043031/2022
31 0043781/2022
32 0043752/2022
33 0042733/2022
34 0043545/2022
35 0042758/2022
36 0043745/2022
37 0043449/2022
38 0043729/2022
39 0043288/2022
40 0042203/2022
41 0042720/2022
42 0043417/2022
43 0042515/2022
44 0043540/2022
45 0043040/2022
46 0042660/2022
47 0043021/2022
48 0043562/2022
49 0043541/2022
50 0043575/2022
51 0043677/2022
52 0043675/2022
53 0042769/2022
54 0043744/2022
55 0043511/2022
56 0042978/2022
57 0043766/2022
58 0043779/2022
59 0042999/2022
60 0043024/2022
61 0042201/2022
62 0042370/2022
63 0042012/2022
64 0042644/2022
65 0043719/2022
66 0043015/2022
67 0043333/2022


